ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Primavera do Leste

 AVISO DE ALTERAÇÃO/REABERTURA DO CERTAME

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, através da

Comissão Permanente de Licitações, torna público para conhecimento dos
interessados que a Tomada de preço 003/2018 que tem por objeto a
contratação de empresa especializada para implantação do sistema de iluminação

pública do tipo ornamental nos canteiros do Parque Linear e Avenida Dom
Sebastião Figueiredo, com fornecimento de materiais e mão de obra, conforme

memorial descritivo, planilhas orçamentárias e projetos em anexo ao edital
correspondente, sofreu alteração em uma de suas planilhas, sendo assim
abriremos novo prazo para o certame que será:

Tipo: Empreitada por Preço Global - Menor Preço

Prazo de Execução: 90 (noventa) dias.

Cadastro Exigido: Certificado de Registro Cadastral emitido pela licitadora.

Data Limite para Cadastramento: 11/10/2018 às 18h.

Recebimento e Abertura dos Envelopes: dia 16/10/2018 às 08:00h

Local: Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, Rua
Maringá, 444, Sala de Licitações.

Edital e Esclarecimentos: endereço acima, no horário das 12h às 18h. Fone/Fax:

0XX-66-3498-3333 ramal 215, em dias úteis.

Retirada de Editais pela Internet: Retire o Edital acessando a página

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br, ícone “CIDADÃO” – “EDITAIS E LICITA-
ÇÕES”. Quando da retirada do edital, enviar recibo de retirada a Prefeitura de Pri-
mavera do Leste via e-mail: licita3@pva.mt.gov.br, conforme modelo da página 2

do Edital.

Primavera do Leste, 01 de outubro de 2018.

Maristela C. S. Silva
Presidente da CPL

http://www.pva.mt.gov.br/
mailto:licita3@pva.mt.gov.br